
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

PRIMĂRIA COMUNEI STOICĂNEŞTI 
Tel . 0249/487001; 0249/487131; Fax : 0249/487131 

e-mail: contact@primariastoicanesti.ro 
 
Nr. 1810/08.07.2019 

 

ANUNŢ 
 

Consiliul Local Stoicăneşti, cu sediul în com. Stoicăneşti, jud. Olt, str. 

Principală nr. 71, cod fiscal 5209840, tel. 0249487001, tel./fax 0249487131, e-

mail : contact@primariastoicanesti.ro,  
organizează  licitaţie publică  în vederea concesionării următoarelor 

bunuri imobile, aflate în domeniul privat al comunei Stoicăneşti: 

 

1. Lacul La Stoian – situat în T66 , în suprafaţă de 13400 mp ;  

                    vecinătăţi : N,S,E,V – proprietari terenuri 

Bunul este reprezentat de suprafaţa de teren  ocupată de lac 

2. Puţ Lac La Stoian – situat în T66  , aferent lacului . 

Adâncime 80-90 m 

Diametru 25 cm 

Vecinătăţi : N,S,E,V – proprietari terenuri 

 

 

Licitaţia va avea loc la sediul Primăriei com. Stoicăneşti, str.Principală 

nr.71, jud. Olt, în data de 13.08.2019, orele 1200 . 

  

Documentaţia de licitaţie poate fi achiziţionată , contra cost, de la sediul 

Primăriei com. Stoicăneşti, jud. Olt, până la data de 02.08.2019, orele1200. 

 

 

 

PRIMAR, 
MARIUS PREOTEASA 

 

 

 

 


